議案第204号

1

議案第204号

　　　福岡市営住宅条例の一部を改正する条例案

　上記の議案を提出する。

　　平成29年 9 月13日

　　　　　　　　　　　　　　　　福岡市長　髙　　島　　宗 一 郎

　理由

　この条例案を提出したのは，建替えに伴い市営高松住宅の名称を改める等の必要があるに

よる。

　　　福岡市営住宅条例の一部を改正する条例

　福岡市営住宅条例（平成 9年福岡市条例第40号）の一部を次のように改正する。

　別表第 1　 1　東区の表福岡市営高松住宅の項中「福岡市営高松住宅」を「福岡市営東箱

崎住宅」に改める。

　別表第 2東区の項中「福岡市営城浜住宅」の次に「，福岡市営東箱崎住宅」を加える。

　　　附　則

　この条例は，規則で定める日から施行する。